52 CARRERA POPULAR 10Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

POS. P.CAT. Dorsal
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2 1 543
3 1 558
4 2 563
5 1 518
6 3 533
7 2 525
8 4 509
9 1 538
10 2 559
11 1 548
12 3 561
13 3 516
14 1 539
15 1 524
16 1 517
17 2 506
18 2 520
19 3 547

20 5 529
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22 1 513
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24 2 528
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26 4 557
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28 1 562
29 2 526
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32 8 523
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Nombre

Guillermo
Pedro
Miguel
Francisco
Jesus Javier
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Jorge
Santos
Francisco
Miguel
Eva

Roberto
Miguel Angel
Alberto
Julio

Susana
Francisco
Domingo
Juan Manuel
Eduardo
Sergio

Irene
Carolina
Andres
Javier
Roberto
Fernando
Olmo Fernando
Maria
Barbara
Silvia
Héctor
Jaime
Angela
Angel

Paula

Julio Cesar
Laura

Borja
Azucena
Rodrigo
Maria Eugenia

Antonio

Maria

Yuliza
Rocio

5KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Martin Perez
Viciosa Villa
Hernando Gonz
Crespo Costillas
Marqués Pastor
Gil Jimenez
Ulloa Calles
Francisco Santa
Garcia-malvar G
Pérez Cano

Arias Aira

Diez Velasco
Lopez Yuste

Jiménez Rodriguez
Sardon Salvador

Melo Rodriguez
Nufiez Moreno

Castafio Garzon
Lazaro Criado

Arribas De La Calle

Escudero Bello
Delgado Sauced
Bello

Pelayo Salgado

Dominguez Santos

Sanz Fernandez
Cubero Prieto
Vergara Ferraz
Salgado Diez
Rojo Martin
Ruiz

Barueco Gonzal
Sanz Sanchez

Pelayo Salgado
Del Campo

Fernandez Gonzalez
Fernandez Gonzalez

Palacios

Martinez Jimenez

Rico Sancho
Garcia Bonilla

Martinez Gomez

Aires Cosano

Mancebo Rodriguez

Velazquez
Sanchez Alonso

Categoria

SENIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER C FEMENINO
MASTER B MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

o SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER C MASCULINO

SENIOR MASCULINO

PROMESAS
MASCULINO

MASTER C FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER F FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
MASTER A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER E FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER G MASCULINO

alez

Elena
utierrez

ez

MASTER D FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER A FEMENINO

www.runvasport.es

Club

PLAYFIT WELLNESS CENTER
VICKY FOODS ATHLETICS
CLUB ATLETISMO ECOSPORT
GIRALDA SPORT
INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS EL CARPIO
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO

CORRIENDO POR PALENCIA

INDEPENDIENTE

SOCIEDAD GIMNASTICA
PONTEVEDRA

C.A. CAPISCOL

INDEPENDIENTE
AVILARUNNERS

ATLETISMO CUATRO CANTONES
INDEPENDIENTE

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
MESA VALORIO

RODPER OAR ARANDA
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ROLLER BURGOS

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

OLID TRIATHLON NUTRIFOLSA
UNIVEST

ATLETICO PUCELA

ROLLER BURGOS

OMEGA PLAZA - AGUILAR DE
CAMPOO

CD TRIALON LAGUNA DE DUERO
C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
INDEPENDIENTE

ROLLER BURGOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID
ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

1de2

TIEMPO

00:15:44
00:15:54
00:16:12
00:16:26
00:16:31
00:16:34
00:16:46
00:16:57
00:17:34
00:17:50

00:18:18

00:18:53
00:19:06
00:19:09
00:19:12
00:19:14
00:19:18
00:20:10
00:20:34
00:20:35
00:20:42
00:20:53
00:20:57
00:21:07
00:21:20

00:21:31
00:22:11
00:23:30
00:23:37
00:23:54

00:24:12
00:24:17
00:24:24
00:24:34
00:24:39
00:25:04
00:25:06
00:25:06
00:25:36
00:26:05
00:26:08
00:26:26

00:27:02

00:27:06

00:27:11
00:27:40




52 CARRERA POPULAR 10Y 5 KM VILLA DE SIMANCAS

5KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club TIEMPO
47 3 552 Elvira Sampedro Regueras MASTER A FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:27:44
48 4 551 Alicia Sampedro Regueras MASTER A FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:27:44
49 1 502  Yolanda Gomez Alvarez PROMESAS FEMENINO INDEPENDIENTE 00:27:56
50 2 534  Encarna Granado Gila MASTER E FEMENINO  CD SOLO RUNNERS VALLADOLID 00:28:28
51 3 555  Beatriz Rodriguez Rodriguez MASTER B FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:29:04
52 5 537 Rocio Castresana Sanjurjo SENIOR FEMENINO 00:29:45
53 5 515  Patricia Dominguez Luis MASTER A FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:30:08
54 3 536  Analsabel Santana Mufioz MASTER E FEMENINO  INDEPENDIENTE 00:31:09
55 6 522 Rocio Aparicio Martinez SENIOR FEMENINO C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID 00:33:01
56 12 511 Carlos Basilio Antén SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:33:01
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